
BERITA ACARA PERKULIAHAN
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2021/2022

MATA KULIAH / KELAS

DOSEN

PROGRAM STUDI

SEMESTER/BOBOT

RUANG/LAB

HARI/JAM

JUMLAH MAHASISWA

Review Artikel Ilmiah / CBSM2

HERU MULYANTO, Dr.

MANAJEMEN

2 / 2SKS

-

-
16

KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen

1 2022-03-14 TM01-Pendahuluan: Apa dan mengapa dibutuhkan review artikel ilmiah 19:00:00 20:40:00 14

2 2022-03-21  TM02-Langkah Review Ilmiah 19:00:00 20:40:00 12

3 2022-03-28 TM03-Review Artikel Manajemen 19:00:00 20:40:00 13

4 2022-04-04  TM04-Review Artikel SDM 19:00:00 20:40:00 11

5 2022-04-11 TM05-Review Artikel Pemasaran 19:00:00 20:40:00 12

6 2022-04-18 TM06-Review Artikel Keuangan 19:00:00 20:40:00 11

7 2022-04-25 TM07-Review Artikel Strategik 19:00:00 20:40:00 12

8 2022-05-16 TM08-Review Artikel SDM2 19:00:00 20:40:00 12

9 2022-05-23 TM09-UTS 19:00:00 20:40:00 14

10 2022-06-06 TM10-Review Artikel Pemasaran 2 19:00:00 20:40:00 15

11 2022-06-13 TM11-Review Artikel Keuangan 2 19:00:00 20:40:00 13

12 2022-06-20 TM012-Review Artikel Strategik 2 19:00:00 20:40:00 15

13 2022-07-04 TM13-Review Artikel Ilmiah Manajemen 2 19:00:00 20:40:00 15



14 2022-07-04 TM14-Review Artikel Manajemen 3 19:00:00 20:40:00 15

15 2022-07-11 TM15-Review Artikel Manajemen 4 19:00:00 20:40:00 15

16 2022-07-25 TM16-UAS 19:00:00 20:40:00 15

Ketua Program Studi,

SLAMET AHMADI, Dr., MM
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No NIM Nama Mahasiswa
TANGGAL KEHADIRAN

2022-03-14 2022-03-21 2022-03-28 2022-04-04 2022-04-11 2022-04-18 2022-04-25 2022-05-16 2022-05-23 2022-06-06 2022-06-13 2022-06-20 2022-07-04 2022-07-04 2022-07-11 2022-07-25 Jml

1 201961013 PUTUT WIJANARKO A A A A A A A A A A A A A A A A 0

2 201962051 FIKA SARI PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

3 202061001 ALFIAN SUGIYARTO H H H H H H H H H H H H H H H H 16

4 202061003 RAKHMAT FITRAYUDHA SANDINANTO H A A H H A H A H H H H H H H H 12

5 202061008 JESICA VIRDAYANTI H A H A A H H H H H A H H H H H 12

6 202061009 IHWAYUDIN H H H H H A A A A H H H H H H H 12

7 202061023 NOVITA MANDA SARI TANJUNG H H H H H A A H H H H H H H H H 14

8 202061026 RONALDO SIMANJUNTAK H H H H H A A H H H A H H H H H 13

9 202061027 ISKANDAR A A A H H H H H H H H H H H H H 13

10 202061032 SUMIRAN R H H H H H H H H H H H H H H H H 16

11 202061044 NICO WILLIAM H H H H H H H H H H H H H H H H 16

12 202061046 FATIA RAHAYU H H H H H H H H H H H H H H H H 16

13 202061049 TRISTI ISRIANA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

14 202061051 VINCENT OKTAVIUS H H H A A H H A H H H H H H H H 13

15 202061054 IPRIL TRINASANTHI H H H A H H H H H H H H H H H H 15

16 202061055 ISHA MILANI H H H A A H H H H H H H H H H H 14
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No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir

1 201961013 PUTUT WIJANARKO 0 0 0 0 0

2 201962051 FIKA SARI PUTRI 100 88 92 92 92 A

3 202061001 ALFIAN SUGIYARTO 100 92 94 94 94 A

4 202061003 RAKHMAT FITRAYUDHA SANDINANTO 75 83 87 89 86 A-

5 202061008 JESICA VIRDAYANTI 75 83 77 86 83 A-

6 202061009 IHWAYUDIN 75 72 69 83 76 B+

7 202061023 NOVITA MANDA SARI TANJUNG 88 88 87 86 88 A-

8 202061026 RONALDO SIMANJUNTAK 81 92 94 94 92 A

9 202061027 ISKANDAR 81 79 85 87 84 A-

10 202061032 SUMIRAN R 100 88 82 92 90 A

11 202061044 NICO WILLIAM 100 92 84 94 92 A

12 202061046 FATIA RAHAYU 100 78 82 89 85 A-

13 202061049 TRISTI ISRIANA 100 92 89 94 93 A

14 202061051 VINCENT OKTAVIUS 81 82 85 88 85 A-

15 202061054 IPRIL TRINASANTHI 94 78 77 89 84 A-

16 202061055 ISHA MILANI 88 90 89 92 91 A



Dosen,

HERU MULYANTO, Dr.


